
N. 22 del  28/11/2024 

 
COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Vista la determinazione n. 21 del 27/11/2024, con la quale si disponeva la convocazione del 

C.C. per il giorno 04/12/2024, alle ore   19,00; 

 

 Visti gli artt. 27 e 28 del vigente Statuto Comunale; 

 

 Visti gli artt. 33, 34, 35 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

 Preso atto della approvazione della deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 25/11/ 

2024 concernente: “Variazione di bilancio di previsione 2023-2025 esercizio 2024, ai sensi 

dell’art.175 del D.Lgs.vo 18/08/2000, n. 267 e sss.mm.ii.”, che deve essere sottoposta alla prescritta 

ratifica  entro 60 giorni; 

 

 Rilevato che la citata convocazione del 27/11/2024 prevista per le ore 19,00, può 

confliggere, sovrapponendosi con l’eventuale riconvocazione conseguente all’evento previsto 

dall’art. 36, comma 3, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, 

conseguendone la necessità di prevedere un orario differente per la seduta di cui trattasi; 

 

D E T E R M I N A 

  

● Di modificare l’ora di convocazione della seduta di consiglio Comunale del 4/12/2024 fissandolo 

per le ore 18,00, anzicchè alle ore 19,00; 

  

● Di integrare l’ordine del giorno del Consiglio Comunale del 04/12/2024, all’orario modificato 

delle ore 18,00 con l’aggiunta del seguente punto: 

 

1. Ratifica delibera di G.M. n.111 del 25/11/2024 concernente: Variazione di Bilancio di 

previsione 2023-2025 esercizio 2024, ai sensi dell’art.175 del Dlgs. 18 agosto 2000, n. 267 e 

s.m.i. (Redazione del Piano di Azione per l’Energia Sostenibile e il Clima PAESC). 

 

     

Santa Margherita di Belice, lì   28/11/2024 

                 Il Presidente del C.C. 

                                                                                    F.to Dott. ssa Irene Artale 


